OFÍCIO PRESIDENTE nº 00208/2011
São Roque, 29 de março de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar Projeto de Lei, nos termos da minuta anexa, visando à criação de dotação no orçamento vigente para suportar as despesas decorrentes da contratação de dois guardas-mirins por parte do Poder Legislativo Municipal.
Certos de podermos contar com a costumeira atenção de Vossa Excelência, aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

 Presidente
	JULIO ANTONIO MARIANO

     Vice-Presidente

	ETELVINO NOGUEIRA

                           1º Secretário

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

2º Secretário

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01925/2011